Prefeito, para atendimento da Atividade 
2045, Subvenceies a FUNGE. • 

RELATORIO  

0 Projeto de Lei encaminhado a este relator, para analise e parecer, 
visa obter autorizacao para abertura de credit° especial ao Orcamento Programa 
2017, no valor de R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais), no Gabinete do 
Prefeito, para atendimento da Atividade 2045, Subvengbes a FUNGE. 

Propc5e ainda o art. 3° do projeto a alteragao da Programacao 
Orcamentaria da Despesa do Municipio, estabelecida pelo Decreto Municipal n° 
6.066, de 2 de janeiro de 2017.